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Poids / Poids (%); Weight / Weight(%)
QMR-001 QMR-001Échantillon /

Sample

Poids / Volume (%); Weight / Volume (%)

MATIÈRE GRASSE / FAT

3.32

2.07

1.10

0.07

MATIÈRE GRASSE / FAT

MC-4

MC-1

MC-2

MC-3

0.07

3.21

2.01

1.06

Notes

Date d'analyse /
Testing date

2024-05-06 2024-05-06

Date : 2024-05-16

Fin du rapport / End of report

Ce certificat ne doit pas être reproduit, sinon en entier, sans l'autorisation écrite du laboratoire. / This certificate shall not be reproduced except in full, without written approval of the laboratory.

Les résultats et commentaires, le cas échéant, ne se rapportent qu'aux échantillons décrits plus haut. / Results and comments, if applicable, are only related to the above samples.

Ce document est confidentiel. / This document is confidential.

Cette version remplace et annule toute version antérieure, le cas échéant. / If applicable, this version replaces all previous issues.

À utiliser avant / Use before : 2024-06-18

Date de production / Production date : 2024-04-30

Lot: MC-05-2024
Contrôles de lait / Milk Controls

Certificat d'Analyses / Certificate of Analysis
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